
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZARZĄDZENIE NR 2612/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 17 września 2021 r.  

 
w sprawie sporządzania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa oraz 

planowania i realizacji budżetu Miasta Krakowa. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zasady sporządzania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa oraz planowania i realizacji budżetu Miasta Krakowa, zgodnie z brzmieniem 
poniższych załączników: 
1. Zasady polityki finansowej Miasta Krakowa w zakresie sporządzania WPF i realizacji 

budżetu – Załącznik Nr 1, 
2. Definicje, pojęcia i skróty związane z planowaniem zadań rocznych i przedsięwzięć 

wieloletnich oraz opracowywaniem, aktualizacją i sporządzeniem materiałów 
sprawozdawczych z realizacji z budżetu oraz WPF – Załącznik Nr 2, 

3. Rejestr zadań budżetowych, rejestr przedsięwzięć wieloletnich oraz zasady tworzenia 
symboli / numerów zadań bieżących i inwestycyjnych – Załącznik Nr 3, 

4. Instrukcja planowania bieżących zadań budżetowych, zmian w planie wydatków bieżących 
oraz sporządzania materiałów sprawozdawczych z realizacji budżetu – Załącznik Nr 4, 

5. Instrukcja planowania i monitorowania zadań inwestycyjnych oraz obsługi zmian w planie 
wydatków inwestycyjnych ujętych w budżecie Miasta i Wieloletniej Prognozie Finansowej 
– Załącznik Nr 5, 

6. Instrukcja sporządzania, aktualizacji oraz sprawozdawania z Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Krakowa – Załącznik Nr 6. 

 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1708/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 lipca 

2019 r. w sprawie sporządzania Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa oraz 
planowania i realizacji budżetu Miasta Krakowa. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta oraz kierownikom właściwych miejskich jednostek 
organizacyjnych. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 


